

Descripcion	Desde el 01/01/2022 28/02/2022	Desde el 01/01/2022 31/03/2022
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	41,320,756.17	82,654,543.44
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	221,457.57	-1,442,167.34
A costo Amortizado	-21,915,643.89	-41,994,397.53
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>19,626,569.85</b>	<b>39,217,978.57</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	4,275,197.75	10,471,607.29
Gastos por comisiones y servicios	-3,147,538.90	-6,858,381.79
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>1,127,658.85</b>	<b>3,613,225.50</b>
<b>Gastos por financiamiento</b>		
Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos	0.00	0.00
Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera	-5,364,267.47	-9,909,110.03
Gastos por arrendamientos	0.00	0.00
<b>Total, gastos financieros</b>	<b>-5,364,267.47</b>	<b>-9,909,110.03</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-28,308,019.22</b>	<b>-40,331,633.92</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	3,388,350.06	4,632,187.62
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-82,104.62	-186,179.19
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>3,470,454.68</b>	<b>4,818,366.81</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>-9,447,603.31</b>	<b>-2,591,173.07</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>-9,447,603.31</b>	<b>-2,591,173.07</b>

Antonio Jorge  
Director General

Iliana Vasquez  
Contadora